令和元年 12月 10日

第２回食品ロス削減推進会議の開催について

標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

【第２回食品ロス削減推進会議の概要】

・日時  令和元年 12月 16日（月）10:00～11:30

・場所  中央合同庁舎第４号館 11階 共用第１特別会議室

（東京都千代田区霞が関３－１－１）
・議題
  「食品ロスの削減の推進に関する基本的な方針」素案について

・出席者（予定）  食品ロス削減推進会議委員各位
             伊藤消費者庁長官 ほか

※ 会長及び委員である大臣については、公務の都合上代理となる可能性があり
ます。

<備考>
会議後、議事録は公開いたします。

News Release

【お問合せ先】
消費者庁 消費者教育推進課
担当者：湯川、星野、橋本
電話番号：03-3507-9244（ダイヤルイン）